CITTA’ DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO LL.PP., RETI E SERVIZI
SERVIZIO TRASPORTI

N° EI::[ / Gen. Del O [.f/ i ?//2 70

ATTO DI GESTIONE
DETERMINAZIONE N° 02/TV . DEL15. 01. 2010
OGGETTO: Proroga Convenzione con Autofficina Coccoluto Massimo

IL DIRIGENTE

Premesso:

» che con determinazione n. 36/Gen. del 14. 01.2010 & stata impegnata la cifra di

€ 40.000,00 al capitolo 4530 per I’anno 2010 inetente la riparazione dei mezzi del Trasporto
Pubblico Locale e dei mezzi di proprietd comunale;

e considerato che la convenzione con la Ditta Autofficina Coccoluto Massimo con sede in
Terracina via Pontina Km 107,600,ultima vincitrice della gara inerente la convenzione per la
riparazione dei mezzi del T. P. L., & scaduta il 31.123.2009 e che quindi si necessita espletare
nuova gara;

» pertanto nelle more dell’espletamento della gara di cui sopra,onde non avere disagi ed
interruzioni nel Servizio di Trasporto Pubblico Locale, si rende necessario prorogare la
convenzione sopra citata con la Ditta Autofficina Coccoluto Massimo fino all’espletamento
della gara di che trattasi ed alla relativa assegnazione, alla medesima cifra di cui
all’aggiudicazione e precisamente : € 2.673,00 mensili;

DETERMINA

Di prorogare fino all’espletamento della gara e relativa assegnazione per la riparazione dei
mezzi del Trasporto Pubblico Locale e dei mezzi di proprietd comunale alla medesima cifra di
cui all’aggiudicazione dell’ultima gara per il servizio di cui sopra, e precisamente: € 2.673,00
mensili. :



DIDARE ATTO che il presente provvedimento:

¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale il tramite I'Ufficio di Segreteria
Generale; :

va pubblicata all’Albo Pretono per 15 giorni consecutivi;

va annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari

Generali — Segreteria Generale.

Terracina, 1i 13.01.2010

11 Dirigente del Dipartimento Finanziario

Vista la regolaritd contabile,attesa la copertura ﬁnanzmna della spesa,ai sensi dell’art. 151,quarto
comma,del D. Igvo 18/8/2000 n. 267. -

Terracina 13.01.2010




UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione & esecutiva,viene assunta al Registro Generale al

N T oin dataﬁ""//é’&/iﬁm .

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazionin.................ccoooeniinn.

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comuneindata .....................
E vi resterd per 15 giorni consecutivi.

Licii e, IL MESSO COMUNALE

GORMUNE 8 TEE‘I‘RACEN&
z| g copia cenforms all’originale

Terrechos, 11 .._.._.é'_-....B ZQJD

Listruttore Ammi Istrativo
Salvatore Lacagnin

et



